
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Rada městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200
142 00 Praha 4-Libuš

OZNÁMENÍ

MČ Praha-Libuš
jako vyhlašovatel dotačního řízení k poskytování účelových neinvestičních dotací

v Dotačním programu MC Praha-Libuš na rok 2025

informuje o

zveře'nění v 'sledků dotačního řízení na úřední desce MČ Praha-Libuš u od o
skrze

tabelární přílohu k výši přidělených dotací v jednotlivých oblastech výše
zmíněného dotačního programu, které jsou nedílnou součástí tohoto oznámení.

Přílohy:

Seznam podpořených žádostí za oblasti l až 3 do 250 000 Kč
Seznam nepodpořených žádostí za oblasti l až 3

V Praze-Libuši dne 12. 3. 2025

Ing. Pavel Macháček v. r.
starosta MČ Praha-Libuš

,

t^T
^
s
W
>ŮA
^

p%,̂
l

r;
GO
C
(^

Vyvěšeno dne: // <í . '3 '

Sejmuto dne; Jy . U? .

Bankovní spojení:
ČS Praha 4
č.ů. 2000691349/0800
IČO: 00231142
DIČ: CZ00231142

tel: 261711380
244 471 884

www.praha-libus. cz
starosta@praha-libus. cz

mc. libus@praha-libus.cz
pracoviště: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4


